
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Krška Matúš
Téma: Ukládání a vyhledávání rozsáhlých slovníkových databází pro mobilní zařízení na platformě Android (id

18802)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce vyžadovala prostudování způsobů pokročilého vyhledávání v rozsáhlých slovníkových datech na platformě

Android a realizaci systému pro hledání víceslovných výrazů. Studentovi se podařilo požadavky zadání splnit,
nicméně výsledný systém má jen velmi omezenou funkcionalitu a nepřináší nic nového ani v oblasti ukládání dat,
ani z hlediska uživatelského rozhraní.

2. Práce s literaturou
 Student nebyl příliš aktivní při získávání a využívání materiálů přesahujících úzce zaměřený pohled na vlastní

implementaci na platformě Android.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní po celou dobu řešení práce, byť výsledky po prvním semestru byly velmi omezené. 
4. Aktivita při dokončování
 Definitivní obsah technické zprávy se mnou nebyl konzultován. Z množství chyb v textu usuzuji, že práce byla

dokončena na poslední chvíli.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Student neměl na počátku práce žádné zkušenosti s prostředím Android. Přesto se mu podařilo vytvořit slovníkový

systém pro tuto platformu, splňující základní požadavky zadání. Celkově hodnotím aktivitu studenta stupněm E.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

